
EOS NEO

TOUT INOX

Fiche produit

Emballage individuel.

Photo non contractuelle.
Spécifications techniques modifiables sans préavis – 1115

Eos Neo – Tout inox
EOS NEO - Mitigeur à bec 

Rotation du bec sur 180°
Embase ø 45 mm
Perçage ø 35 mm
Débit : 12,8 l/min 
Système de fixation avec corps fileté

MODELE
ATLAS NEO 115.0590.044

727983
Inox

Inox PVD Noir 115.0613.590

820462

Inox PVD Cuivre

Inox PVD Champagne

Inox PVD Anthracite

115.0628.251

911221
115.0628.252

911238

115.0628.253

911245


